Rua Paulo Ribeiro Bastos, 211 Bairro Jardim Atlântico - Belo Horizonte - MG, CEP 31710-430

Bairro: Cidade/UF: Belo Horizonte / MG

CEP: 31710430 Telefone: (31) 98369-9928

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:  062.793486.00-71

Dados Bancários
CNPJ/CPF

Banco: 341 Conta: 60010 - 7
41.769.803/0001-92

Agência: 1403

Valor: 75.035,00

Setenta e Cinco Mil e Trinta e Cinco Reais

Histórico:
Referente à contratação de serviço de acesso à base de dados Plataforma Fórum Conhecimento Jurídico, compreendendo o
fornecimento de acesso ilimitado, simultâneo e permanente do conteúdo digital contratado, com atualização durante a vigência do